


Edição 5.671 | Ano 4
28 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V9DO2OFX-CRJFEFW9-HBHXVMUF-BGFDD1BZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 830/2022. 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022. 
 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, 
torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto será: CONTRATAÇÃO 
DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 09 (NOVE) PONTES DE 
ARMCO EM ALGUMAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. Tipo: 
Menor Preço Global. Data: 12/04/2022, às 09h30min (horário de Brasília). Informações 
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 28/03/2022. 
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação. 

Edição 5.671 | Ano 4
28 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 003/2022.

Certificação Digital: V9DO2OFX-CRJFEFW9-HBHXVMUF-BGFDD1BZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 421/2022. 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022. 
 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, 
torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto será: CONSTRUÇÃO 
DE PONTOS DE ÔNIBUS COM ABRIGO NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA. 
Tipo: Menor Preço Global. Data: 14/04/2022, às 09h30min (horário de Brasília). 
Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do 
site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 
28/03/2022. Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação. 

Edição 5.671 | Ano 4
28 de março de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 004/2022.

Certificação Digital: V9DO2OFX-CRJFEFW9-HBHXVMUF-BGFDD1BZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022.
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022.


		2022-03-28T10:08:29-0300




